
COMUNE DI LEONFORTE 
Libero Consorzio Comunale di Enna 

Determinazione del responsabile 
del SETTORE I AREA 

AMMINISTRATIVA 

Num. Determina: 	DEL 	 
Reg. Generale n.  g)  del 	-  

Oggetto: Asilo nido "il Gioco della vita" - Approvazione 
graduatoria definitiva anno scolastico 2023/24. 

Premesso che: con propria determinazione n. 702 del 21/08/2023 si è preso atto della graduatoria 
provvisoria per l'ammissione all'asilo nido stilata dal comitato di gestione per l'anno scolastico 2023/24 
con relativa pubblicazione all'albo pretorio. 

Considerato che: decorsi 15 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria sono pervenuti 
ricorsi ai sensi dell'art. 7 del regolamento di gestione dell'asilo nido "Il Gioco della Vita" approvato con 
delibera di C.C. n. 39 del 28/04/2016 ai sensi dello stesso articolo il Comitato di Gestione nella seduta 
del 11/09/2023 ha esaminato le richieste di revisione del punteggio pervenute ed ha operato i controlli 
sulle autocertificazioni prodotte nelle istanze di ammissione ed ha preso atto della rinuncia implicita di 
n° 4 istanti che non hanno prodotto nei tempi indicati la documentazione richiesta ha provveduto alla 
stesura della graduatoria definitiva depennando i 4 rinunciatari. 

Preso atto che: il Comitato di Gestione dell'asilo asilo nido in data 11/09/2023 ha provveduto alla 
stesura graduatoria definitiva riguardante n. 24 posti per bambini da 13 a 36 mesi e per n.6 posti per 
bambini con età da O fino a 12 mesi. 

Considerato che nello stesso verbale il comitato ha deciso all'unanimità dei presenti di prendere in 
carico ulteriori due unità di età compresa da 13 a 36 mesi in ossequio alla circolare prot 31773 del 
18/07/2023 dell'Assessorato regionale alla famiglia e politiche regionali del lavoro che disciplina la 
programmazione regionale riparto annualità 2023 del Fondo Nazionale per il Sistema integrato di 
Educazione e Istruzione (D.LGS 65/2017) che prevede un incremento di presa in carico dei bambini 
della fascia 0-3 anni; 

Tenuto conto che la graduatoria definitiva è stata stilata in ordine di punteggio attribuito ai sensi 
dell'art. 6 del regolamento di gestione dell'asilo nido "Il Gioco della Vita" approvato con delibera di C.C. 
n. 39 del 28/04/2016 e che a parità di punteggio è stata attribuita la precedenza al bambino più 
piccolo sia per i bambini da O a 12 mesi che per i bambini da 13 a 36 mesi che per quelli residenti fuori 
comune. 

Tenuto conto altresì che i genitori dei bambini, collocati in posizione utile in graduatoria, saranno 
contattati dal servizio 8 istruzione che comunicherà la data di inizio del servizio e della retta mensile al 
netto del contributo regionale. 

Visti: Il Decreto Legislativo del 18.08.2000 n. 267, lo Statuto del Comune; Il vigente Regolamento di 
Contabilità; 

DETERMINA 



ervizio 

Il Responsabi 
Area 

Dott S 

settore I 
istrativa 

ocuzza 

1. Di richiamare le premesse come parti integranti e sostanziali della presente determinazione; 

2. Di prendere atto della graduatoria definitiva — Allegato A), così come stilata dal Comitato di 
Gestione in data 11/09/2023 e che in caso di ulteriori rinunce e/o esclusioni si procederà allo 
scorrimento della graduatoria per i posti resisi disponibili. 

4. Di non pubblicare per motivi di tutela della privacy, i singoli punteggi attribuiti sulla base delle 
dichiarazioni dei genitori né le generalità complete dei bambini presenti in graduatoria. 

5. DI dichiarare l'insussistenza di conflitto di interessi tra i soggetti destinatari dell'atto ed il 
sottoscritto Responsabile del Settore e che sono state rispettate le prescrizioni contenute nel piano 
triennale della corruzione e dell'illegalità; 

6. Di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale del Comune di Leonforte 
Amministrazione Trasparente, Sezione Bandi di concorso. 



11710 

ASILO NIDO IL GIOCO DELLA VITA A.E 2023/24 
GRADUATORIA DEFINITIVA BAMBINI 12/36 MESI 

a:TDRDIN COGNOME 	NOME 

11111111112 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

7225 

amiag I**.*  

**-"** 

A 

D!!".., • 

N 

A****** 

Se**** 

v  
‘1"5" 

M '" 

C**** 
S"*" CIF***** 

INb-ÈRffi 

1 1522 19/05/2023 

:10870 .12/052023 

12102 

1523 
9625 

11444 
10312 
10041 
9749 

11661 23/05/2023 
2085 29/05/2023  
9541 08/05/2023 
1985 26/05/2023 

08/05/2023  
11243 16/05/2023 
10293 09/05/2023 
12438 05/06/2023 
11987 26/05/2023 
11503 19/05/2023 
11524 19/05/2023 
10301 10/05/20 23 

12223 31/05/2023 
9630 08/05/2023 
9631 08/05/2023 

11512 19/05/2023 
12145 31/05/2023 
11521 19/05/2023 
12145 30/05/2023 
10811 11/05/2023 
11069 15/05/2023 
9414 05/05/2023 

11465 19/05/2023 
11467 19/05/2023 
12221 31/05/2023 
11704 23/05/2023 
12205 31/05/2023 
11712 23/05/2023 
11225 16/05/2023 
9521 08/05/2023 

10775 11/05/2023 
11325 17/05/2023 

23/05/2023 

08/05/2023 

09/05/2023  
08/05/2023  

19/05/2023  

19/05/2023  
10/05/2023 

08105/2023 

50 
50 
50 

ESZEI 

DRUNASCITRUT DATA PUNT. 
— 17/05/2022 11083 

2005/2022  
11/11/2021  
16/03/2021  
07/01/2022  
15/11/2021  
14/10/2021  
16/09/2021  
19/11/2021  
17/06/2021  
05/06/2021  
02/03/2021  
04/03/2021  
14/02/2022  
11/03/2021  

26 

28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48T 	 
491 

1N 
50 

*IN CORSO DI VERIFICA 
P.A. 	Priorità assoluta art. 6 regolamento di gestione 

Il presidente del Comitato di 

U4103/202t 
,~1990 26/05/2023 

03/03/2021 
16/09/2021 
16/01/2022 
16/01/2022 
25/08/2022  
20/07/2022 
18/12/2021 
24/11/2021  
25/02/2022 
15/03/2021  
30/07/2022 
23/06/2022 
23/06/2022 
25/04/2022 
26/03/2022 
22/03/2022 
20/12/2021 
25/02/2022 
04/08/2022 
19/12/2021 
12/09/2021 
14/02/2022 

12292 01/06/2023 

26/08/2022  
05/08/2022  
03/08/2022  
23/05/2022  
30/04/2022  
13/03/2022  

0810912021 ,'~<10876 ::12/05/2023 
2510512021 

25/12/2021 
05/11/2021 	

11703 23/05/2023 

9/09/2021  

07/01/2022 

290/2023  
' 12/0512023  
24/05/2023  

10911 
11767 

Sercktrelt 

«A* 

MIt*Crie 

R*19** 

S ..... 

C* tre 

B*"" 
F***** 
R "' 

 

R***** 
V****** 

Lett% 
S***** 
C****** 

V***** 

Rtt,  

191r***** 

G***** 
L****** 

L****** 

A***** 
L****** 

S***** 
C**** 
M***** 

10 
10 

7 
5 
5 
5 
o 
O 

C**** 
M***** 

Atilr*** 

Scanned with Ca Scanner 



ASILO NIDO IL GIOCO DELLA VITA A.E. 2023/24 
un.  

UKAIJUFI I 

N.  ORDIN  
VISIM ucrini i i lin 
COGNOME 

10"11111J11111 VI I. 

NOME 
.,..../. 	No. 

DATA NASC PROT 	DATA PUNT. INSERITO 
• ___..JJ 1 

I . - 
Attl,t,t-~ 
G**** 

EENE. 	15:33 
Eagr MZITA 

_ itIMILSEM:IN17:17,E  
DI-21;1,6.9A ' 

IT'1.5,1,5,Yr;:..›.1.  
28/0512023 

_ _ iriti1ul.,.5)::5.10:11—'. 
NT152":"-rg,r:d  

_`‘.;.2.1 
gq  

111  
ejr [ 	 lgral~1 m**** 	- g eidesil 

LT12k2 

FEW.FA 

U712' /.'..i 

7-551:JA 
12036 

5 
i  `4,t `, 	• 	9.1 2Mr:*::, A***** 

- -77A 
30 • ,-.1:1 ~AttAii, 

7 C***** v..... 17/11/2022 
8 A**** A.... 14/11/2022 10304 10/05/2023 30 
9 S***** S**** 28/01/2023 10039 09/05/2023 27 

10 S***" S**** 28/05/2023 12344 01/06/2023 25 
11 A**** c"... 20/04/2023 11219 16/05/2023 25 
12 S***** A 22/02/2023 9536 05/05/2023 25 
13 Sm" G.." 08/10/2022 11242 16/05/2023 25 
12 I."'" W** 11/12/2022 11240 16/05/2023 10 
13 D"*** A 22/12/2022 12220 31/05/2023 O 
14 C***** S**" 28/09/2022 11071 15/05/2023 0 

Il presidente del Comitato di Gestione 

Scanned with CamScanner 



ASILO NIDO IL GIOCO DELLA VITA A.E. 202324 
GRADUATORIA DEFINITIVA BAMBINI FUORI CÒMUW fl• 
N. r 

..._.._ 	_ 
ORDINr COGNOME 	NOME 	-DATA NASCITA PROT 	DATA 	PUNT. 

1 R•••• 	 E...... 	 05/01/2022 	11502 	19/05/2023 	45  
2 M*** 	 s..• 	 13/09/2022 	10055 	09/05f2023 	30 
3 L."'" 	R"*" 	 27/07/2022 	9821 	08/05/2023 	30 
4 M••••• 	R...... 	 01/03/2022 	12224 	31/05/2023 	30 
5 N•••• 	 G....• 	 22/08/2021 	11973 	28/05/2023 	30 e I.." 	 Cime 	 25/08/2021 	10543 	10/05/2023 	25 
7  F•••• 	 hire. 	 09/04/2022 	10542 	10/05/2023 	10 

Scanned with CarnScanner 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005



